28:6 *melior est pauper ambulans in simplicitate sua quam dives pravis itineribus*

A poor *man*
 walking in simplicity
 is better than
 a rich *man*
 perverting *his* paths.

28:7 *qui custodit legem filius sapiens est qui pascit comesatores confundit patrem suum*

One who keeps *the* law
 is a wise son;
 one who feeds carousers
 humiliates his father.

28:8 *qui coacervat divitias usuris et fenore liberali in pauperes congregat eas*

One who
 piles up riches
 by usury and interest,
 gathers them
 for one who
 will be generous
 to *the* poor.

28:9 *qui declinat aurem suam ne audiat legem oratio eius erit execrabilis*

One who
 turns his ear away
 lest he hear *the* law,
 his prayer will be detestable.

28:10 *qui decipit iustos in via mala in interitu suo corruet et simplices possidebunt bona*

One who deceives
the fair man

in *an* evil course
will topple to
his destruction,
and *the* simple
will possess *his* goods.

28:11 *sapiens sibi videtur vir dives pauper autem prudens scrutabitur eum*

A rich man
seems wise
to himself,
but *a* prudent
poor man
will figure him out.

28:12 *in exultatione iustorum multa gloria regnantibus impiis ruinae hominum*

In *the* joy of
the fair man
is much praise;
in *the* reign
of *the* lawless
is man's ruin.

28:13 *qui abscondit scelera sua non dirigetur qui confessus fuerit et reliquerit ea misericordiam consequetur*

One who
hides his wickedness
will not be led;
one who
has confessed
and abandoned it,
is followed by mercy.

28:14 *beatus homo qui semper est pavidus qui vero mentis est durae corruet in malum*

A man who is
always wary
is blessed;
one, truly, whose
mind is hardened
falls into harm.

28:15 *leo rugiens et ursus esuriens princeps impius super populum pauperem*

A lawless prince
over a poor people
is like a roaring lion
and a hungry bear.

28:16 *dux indigens prudentia multos opprimet per calumniam qui autem odit avaritiam longi
fient dies eius*

A leader lacking prudence
will oppress many
by false accusation,
but one who hates greed,
his days will be made long.

28:17 *hominem qui calumniatur animae sanguinem si usque ad lacum fugerit nemo sustentet*

One who falsely accuses
*the blood of a man*⁴³
in *his* soul,
even if he flees to a lake,
no one will sustain *him*.

28:18 *qui ambulat simpliciter salvus erit qui perversis ingreditur viis concidet semel*

One who walks simply
will be saved;
one who walks
by twisted paths
will be cut down suddenly.

28:19 *qui operatur terram suam saturabitur panibus qui sectatur otium replebitur egestate*